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ریحانه عامل‌نیک   اگرچه ذی‌القعده با شادی‌های امام رضایی 
آغاز می‌شود و عزت و حرمت این ماه به مناسبت‌های رضوی 
گره خورده، اما آخرین روز آن داغدار شهادت دردانه‌ حضرت 
علی بن‌موسی الرضا)ع( است، آقازاده‌ای که داستان جودش 
عالمگیر شده و قرن‌هاست نه فقط شیعه، بلکه عالم ریزه‌خوار 
سفره بابرکتِ جود و کرم او است. به مناسبت فرارسیدن سالروز 
شهادت آقا جوادالائمه)ع( با حجت‌الاسلام دکتر ناصر رفیعی، 
استاد حوزه و دانشگاه و خطیب سرشناس مذهبی گفت‌وگو 

کرده‌ایم.

با توجه به آنکه امام جواد)ع( در کودکی به امامت رسیدند و ■
در جوانی هم ردای شهادت بر تن کردند، آیا میراثی از ایشان 

به یادگار مانده که به کار امروز ما هم بیاید؟
امام جواد)ع( نخستین امامی هستند که در کودکی به امامت 
رسیدند و از نظر سنی جوان‌ترین امام هنگام شهادت بودند، 
اما در مدت ۱۷ سال امامت خود میراث گرانبهایی را برای شیعه 
به یادگار گذاشته‌اند. اگرچه همه ائمه)ع( نور واحد هستند و در 
قله فضائل اخلاقی و انسانی قرار دارند اما وصف جود و کرم در 
امام جواد)ع( پررنگ‌تر است و با این وصف است که توسلات 
در حاجات دنیایی به ایشان سریع‌تر به مقصد اجابت می‌رسد.
علاوه بر این، مجموعه روایاتی از امام جــواد)ع( به ما رسیده 
)بعضاً از پیامبر)ص( و امیرالمؤمنین)ع( نقل شده است( که راه 
را از بیراهه به ما نشان می‌دهد؛ چنان‌که حضرت)ع( در حدیثی 
گرانبها همه راه‌های رشد و ترقی را بیان کرده و می‌فرمایند: »توکل 
بر خدا، نردبان همه ترقی‌هاست«؛ این حدیث یادآوری می‌کند 
ما بر هر چه تکیه کنیم از دست می‌رود، حتی از نعمت پدر و 
مادر با فوت آن‌ها، محروم می‌شویم؛ آنچه باقی می‌ماند، فقط 
خداست، پس اگر در تحصیل، شغل، ازدواج و در بحران‌ها 
تکیه و توکل ما بر خدا باشد ترس و دغدغه‌ای از سختی‌ها 
و ناملایمات نخواهیم داشت. این حدیث امام)ع( ترجمان 
دستور قرآن در پایان سوره مبارکه توبه است که به پیامبر)ص( 
َّواْ فقَلُْ  می‌فرماید: اگر همه دنیا به تو پشت کردند، بگو: »فإَنِْ توَلَ
َّهُ« خدا برای من کافی است و من را کفایت می‌کند. حسَْبيَِ الل

حضرت جوادالائمه)ع( برای اثبات امامت خود و پاسخ به ■
شبهات و سؤال درباره امامت در سن کودکی، چگونه عمل 

کرده و ولایت خود را تثبیت کردند؟
امام جــواد)ع( با علم بالای خود به شبهات پاسخ می‌دادند. 
در این باره مصادیق متعددی در تاریخ نقل شده، برای مثال 

قاسم بن‌عبدالرحمن زیدی مذهب، از کسانی است که امامت 
جوادالائمه)ع( را به‌ویژه به دلیل سن کم)امامت در کودکی( قبول 
نداشت. او تعریف می‌کند به مدینه سفر کردم و آقازاده‌ای کم 
سن و سال را دیدم که سوار بر مرکب بود و عده‌ای از شیعیان دور 
وی را گرفته بودند، از هویت وی پرسیدم، گفتند: امامِ شیعیان 
است، در دل تمسخر کردم که یک کودک امام شیعیان! تا این 
فکر از ذهنم گذشت حضرت جوادالائمه)ع( آیه ۲۴ سوره مبارکه 
قمر را که درباره تردید قوم حضرت صالح)ع( درباره نبوت ایشان 
َّبعِهُُ« و من باز  َّا واَحِداً نتَ است، قرائت کردند: »فقَاَلوُا أبَشََراً منِ
در دل گفتم مثل اینکه او ساحر هم هست! تا این فکر از ذهنم 
عبور کرد، امام)ع( آیه بعدی را قرائت کردند: »أأَلُقْيَِ الذِّكرُْ علَيَهِْ 
منِْ بيَنْنِاَ بلَْ هوَُ كذََّابٌ أشَِرٌ« که اشاره به تهمت دروغ‌گویی قوم 
به پیامبر خدا دارد! این علم و پاسخ‌های قرآنی حضرت)ع( سبب 
شد قاسم به امامت حضرت)ع( ایمان بیاورد. مواردی از این 
دست که در حیات بابرکت امام جواد)ع( پرتعداد است، نشان 

می‌دهد رسیدن به امامت به سن و سال نیست.

چرا از وجود مقدس آقا امام جواد)ع( به عنوان بابرکت‌ترین ■
امام شیعیان یاد می‌شود، سرّ این برکت چیست و آیا به زمان 
حیات ایشان منحصر بوده یا در طول تاریخ استمرار یافته 

است؟
ــن تعبیری اســت کــه حضرت علی بن‌موسی الــرضــا)ع(  ای
برای فرزند خود به کار بردند و از حضرت جوادالائمه)ع( به 
بابرکت‌ترین مولود شیعیان تعبیر کرده و فرمودند: »تو مانند 

موسی بن‌عمرانی که دریاها را شکافت و مانند عیسی بن‌مریم 
هستی که مردگان را زنده می‌کرد و تاکنون مولودی به برکت تو 
متولد نشده است«. نکته مهم آنکه این برکت از کودکی در 
وجود مقدس حضرت)ع( وجود داشت و حتی زمانی هم که 
امام رضا)ع( در قید حیات بودند و مردم برای رفع نیاز به حضرت 
ثامن‌الحجج)ع( مراجعه می‌کردند، امام)ع( آن‌ها را به فرزندشان 
جوادالائمه)ع( ارجــاع مــی‌دادنــد. نقل است شخصی برای 
چشم درد به امام رضا)ع( مراجعه کرد و حضرت)ع( او را به امام 
جواد)ع( ارجاع دادند، ابتدا متعجب شد اما وقتی نزد ایشان 

رفت و آن آقازاده برایش دعا کردند، درد چشمش رفع شد.
 باید توجه داشت این برکت وجودی صرفاً به زمان حیات ایشان 
محدود نشده بلکه پس از شهادت امام جواد)ع( نیز استمرار 
داشته است؛ چنان‌که برای رفع حوائج دنیایی توصیه شده 
به ایشان متوسل شویم و بارها بیان شده در حاجات دنیایی 
توسل به ایشان زود از ما گره‌گشایی و رفع نیاز می‌کند.مهم آنکه 
وقتی در مواجهه با مشکلات و برای رفع همّ و غم می‌گوییم »یا 
جوادالائمه)ع( ادرکنی« خوب است اخلاق و سیره حضرت)ع( 

را هم یاد بگیریم و در زندگی خود به کار ببریم.

مصادیقی هم از این گره‌گشایی و پاسخ به نیاز مردم از سوی ■
حضرت)ع( وجود دارد؟

مــوارد متعددی در سیره امام جــواد)ع( وجود دارد که نشان 
می‌دهد ایشان در پاسخ‌گویی به حاجات دنیایی، سریع‌تر 
کار متوسلان را راه می‌اندازند و حاجات را می‌دهند؛ این را هم 

تجربه و هم تاریخ نشان داده است. برای مثال محمد بن‌سهل 
قمی نقل می‌کند: زمانی برای حج به مکه مشرف شدم و بعد 
برای زیارت امام جواد)ع( به مدینه رفتم، خیلی دوست داشتم 
لباسی تبرکی از حضرت)ع( بگیرم اما وقتی به محضر ایشان 
رسیدم، بیت امام)ع( بسیار شلوغ بود و موقعیت مطرح کردن 
خواسته‌ام فراهم نشد، پس حرفی نزدم و خداحافظی کردم. در 
مسیر بازگشت بودیم که قاصدی به کاروان رسید و سراغ من را 
گرفت، او پیراهنی متبرک از جانب امام جواد)ع( برایم آورده بود. 
حضرت)ع( بدون آنکه در این باره حرفی زده باشم، خواسته‌ام را 

اجابت کرده و پاسخم را داده بودند.

توسل به امام جواد)ع( صرفاً در امور مادی جواب می‌دهد ■
یــا آنکه حــضــرت)ع( در امــور دیگر ایــن دنیا هــم گره‌گشا و 

پاسخگوی ما هستند؟
امام جواد)ع( تنها در حاجات مادی گره‌گشا نیستند بلکه در 
امور مختلف دنیا می‌توان به ایشان متوسل شد و پاسخ گرفت، 
مثل رهایی از امــراض روحی و عــادات منفی و ابتلا به برخی 
رذیلت‌ها. نقل است در مواردی که افراد نسبت به اهل‌بیت)ع( 
بغض داشتند، حضرت جــوادالائــمــه)ع( در حق آن‌هــا دعا 
می‌کردند و آن‌ها محب ائمه)ع( می‌شدند. مجموع نقل‌ها 
پیش و پس از شهادت حضرت جوادالائمه)ع( نشان می‌دهد 
ایشان منشأ خیرات و برکاتی هستند که می‌تواند زندگی دنیایی 

ما را تغییر دهد.

نامه‌های حضرت)ع( به یاران و شیعیان و پاسخ‌های ایشان به ■
سؤالات، چه آموزه‌های مهمی را آشکار می‌کند؟

همان طور که بیان شد امام جواد)ع( بسیار به گره‌گشایی از امور 
مردم و رفع نیاز از آن‌ها اهتمام داشتند و نامه‌های حضرت)ع( 
به‌خوبی این روحیه گره‌گشایی را نشان می‌دهد. برای مثال فردی 
به نام بکر بن‌صالح که پدرش ناصبی‌مسلک)از دشمنان اهل 
بیت)ع(( بود به امام جواد)ع( نامه نوشت و عرض کرد: من به 
عنوان فرزند باید با پدرم چه رفتاری داشته باشم؟  امام جواد)ع( 
در پاسخ، به وی چهار توصیه کردند: »مدارا با وی بهتر از درگیری 
است، با هر سختی، آسانی است، صبور باش که عاقبت با 
متقین است، سعی کن در ولایتت ثابت باشی)ایمانت را حفظ 
کنی(«. آن فرد به توصیه‌های حضرت)ع( عمل کرد و پس از 
مدتی نزد امام)ع( آمد و بیان کرد پدرم تغییر کرده است. این 
تجلی عینی این توصیه امام جواد)ع( است که فرمودند: »با 
مالتان نمی‌توانید مردم را جذب کنید اما با اخلاقتان می‌توانید«.

در گفت‌وگوی قدس با حجت‌الاسلام دکتر رفیعی به مناسبت سالروز شهادت حضرت جوادالائمه)ع( مطرح شد

آقازاده‌ای که گره‌گشای شیعه است
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خبر

رئیس اداره دارالقرآن الکریم حرم مطهر رضوی:

 نخستین رویداد بین‌المللی 
اذان فاخر رضوی برگزار می‌شود

رئیس اداره دارالقرآن الکریم حرم مطهر رضوی از برگزاری نخستین 
ــوی در حــرم مطهر حضرت  رویــــداد بین‌المللی اذان فــاخــر رضـ

ثامن‌الائمه)ع( خبر داد.
محمد مقومی در گفت‌و‌گو با آستان نیوز درباره برگزاری این رویداد 
گفت: نخستین رویداد بین‌المللی اذان فاخر رضوی با عنوان »گلبانگ 
حرم« باهدف اعتلای اذان شیعی و انتخاب شاخص‌ترین صدا‌ها و 
نغمه‌های متناسب با فضای نورانی حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود.
وی با اشاره به اینکه اذان همواره پیام‌آور ایمان، امید و استقامت به 
دل‌هاست، افزود: »گلبانگ حرم« دعوتی است برای همه علاقه‌مندان، 
فعالان عرصه تلاوت قرآن کریم، نغمه‌پردازان و آهنگسازان آیینی تا در 

شکل‌گیری اذان فاخر رضوی نقش داشته باشند.
مقومی درباره محور‌های این رویداد بین‌المللی گفت: شناسایی 
مؤذنان دارای صدای شاخص و برتر و تولید نغمه‌های ممتاز اذان 
متناسب با فضای ملکوتی حرم مطهر رضوی ازجمله محور‌های 
رویداد اذان فاخر رضوی است.  وی خاطرنشان کرد: علاقه‌مندان به 
شرکت در رویداد اذان فاخر رضوی تا پایان اردیبهشت‌ سال جاری 

فرصت دارند برای شرکت در این رویداد اعلام آمادگی کنند.
ــرای نفر اول  جوایز برگزیدگان ایــن طــرح در بخش مــؤذنــان ب
۱۵۰میلیون، نفر دوم ۱۰۰میلیون و بــرای نفر سوم ۵۰میلیون 
تومان و در بخش نغمه‌پردازی برای نفر اول ۲۰۰میلیون، نفر 
دوم ۱۵۰میلیون و برای نفر سوم ۱۰۰میلیون تومان به همراه سایر 
جوایز معنوی، ازجمله اجرای اذان در حرم رضوی در نظر گرفته 

شده است.
رئیس اداره دارالـــقـــرآن الکریم حــرم مطهر رضـــوی خاطرنشان 
ــرای کسب اطــاعــات بیشتر به کانال رویــداد  کــرد: علاقه‌مندان ب

 در پــیــام‌رســان ایــتــا بــه آدرس
https://eitaa.com/ 
و    Golbang_Haram
ــوان بــه آدرس  یــا نسیم رضــ
ht tps ://Gap. im/
  g o l b a n g _ h a r a m
مراجعه و همچنین بــرای 
ــداد و ارسال  شرکت در روی
ــار، کلمه »اذان« را به  ــ آث
https://eitaa. نشانی
 com/admingolbang
 در پیام‌رسان ایتا ارســال
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آگهی تاریخ  27 /02/ 1405      صفحه2 رواق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140560306015000163 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل حق دوست به شناسنامه شماره 0740111981 کد ملی 0740111981 
صادره تایباد فرزند یوســف در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 264 متر مربع پلاک شــماره 283 
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 14 مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قســمتی از مالکیت 
آقای رجب عبدالهی و قســمتی از پلاک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                آ-140502944
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/27                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/11 

مهدی حسین زاده  - رسول طاهری زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده3قانون وماده13آیین نتمه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمیبرابررای شماره140460306022000217هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدچوپانیان مقدم فرزندرجبعلی بشماره شناسنامه 261 صادره ازفریمان،دریک قطعه 
زمیــن مزروعــی بمســاحت 2862مترمربع پلاک10فرعــی از275اصلی واقــع در بخش13ازمحل مالکیت 
مشــاعی متقاضی،محرزگردیده اســت.لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت بفاصله 15روزآگهی می 
شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراض داشته باشندمیتوانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض؛ دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.                آ-140502947
تاریخ انتشارنوبت اول 1405،02،27                                          تاریخ انتشارنوبت دوم:1405،03،10

حسین مهرجو-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده3قانون وماده13آیین نتمه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمیبرابررای شماره140460306022000218هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدچوپانیان مقدم فرزندرجبعلی بشماره شناسنامه 261 صادره ازفریمان،دریک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 4002مترمربع پلاک10فرعی از275اصلی واقع در بخش13ازمالک رسمی آقای 
عیســی بهمنی،محرزگردیــده اســت.لذابمنظوراطلاع عمــوم مراتــب دردونوبت بفاصلــه 15روزآگهی می 
شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراض داشته باشندمیتوانند ازتاریخ 
انتشــاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید،ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض؛ دادخواســت خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.   آ-140502949
تاریخ انتشارنوبت اول 1405،02،27                                        تاریخ انتشارنوبت دوم:1405،03،10 

حسین مهرجو-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک فریمان

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده اجرائی کلاسه های 140211619 و 140211620

بانک کشــاورزی به اســتناد ســند رهنی شــماره 17386 مورخ 1401/06/09 و 17471 مورخ 1401/06/29 
تنظیمی دفتر اسناد رسمی 147 مشهد علیه: 

1- آقای ایمان ثمره فرزند احمد متولد 1376/08/09 با شماره ملی و شماره شناسنامه 0924164115)به 
عنوان وام گیرنده(

2- خانــم راضیــه ثمــره فرزنــد علی اکبــر متولــد 1354/06/20 با شــماره ملــی 0931569672 و شــماره 
شناسنامه 70120)به عنوان راهن( 

اجراییــه هایــی تحت کلاســه شــماره 140211619 و 140211620 به ترتیب در قبــال موضوع لازم الاجرا به 
میــزان 8/532/172/760 ریــال )هشــت میلیــارد و پانصد و ســی و دو میلیون و یکصــد و هفتاد و دو 
هزار و هفتصد و شصت ریال( و 7/279/160/000 ریال )هفت میلیارد و دویست و هفتاد و نه میلیون 
و یکصــد و شــصت هــزار ریــال( تا مورخــه 1402/10/16 صادر نموده که پس از ابــلاغ اجراییه در مورخه 
1402/07/22 و 1402/08/29 و تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی و مزایده ملک مورد وثیقه که عبارت 
اســت از ششــدانگ اعیان پلاک ثبتی شــماره 4884 )چهار هزار و هشتصد و هشتاد و چهار( فرعی از 
1621 )یک هزار و ششــصد و بیســت و یک( فرعی از 234 )دویســت و ســی و چهار( اصلی بخش9)نه( 
مشهد به مساحت 164/75 مترمربع )یکصد و شصت و چهار متر و هفتاد و پنج دسیمتر مربع( ملکی 
خانم راضیه ثمره به آدرس مشــهد- احمدآباد- خیابان ابوذر غفاری- ابوذر غفاری31- پلاک 129- طبقه 
چهارم شرقی- واحد هشت که برابر گزارش هیأت کارشناسان محترم دادگستری به شماره 13 به مبلغ 
169/700/000/000 ریال )یکصد و شصت و نه میلیارد و هفتصد میلیون ریال( ارزیابی و قطعیت یافته 

که مشخصات و توصیف اجمالی ملک برابر گزارش مذکور بدین شرح می باشد: 
نام مالک: خانم راضیه ثمره، میزان مالکیت: ششدانگ اعیان، عرصه ملک: استیجاری آستان قدس 
رضوی؛ ملک دارای پلاک ثبتی 234/1621/4884 اصلی از بخش9 مشــهد و دارای مســاحت آپارتمان 
164/75 مترمربع می باشــد. برابر پاســخ اســتعلام شــماره 10073011 مورخ 1401/03/29 از شــهرداری 
منطقه یک، تراکم متوسط، سازه فلزی، قدمت بنا 1374/02/27، کد نوسازی ملک 1-5-34-55-1-6-0 
می باشد. سایر مشخصات: آپارتمان مورد نظر در طبقه چهار شرقی یک مجتمع شش طبقه )زیرزمین+ 
طبقه همکف + چهارطبقه بالای همکف( واقع شده است. نمای ساختمان سنگ، پنجره ها آلومینیوم 
رنگــی، درب ماشــین رو ورودی حیــاط رول آپ برقــی، آیفــون تصویــری، آسانســور، زیرزمیــن، پارکینگ 
مشاعی، طبقه همکف: دو واحد مسکونی، طبقه اول یک واحدی و سایر طبقات دو واحدی جمعاً 9 
واحد مسکونی است. داخل واحد مورد نظر در طبقه چهار شرقی، پذیرایی، کف سنگ، دیوارها نقاشی، 
دارای شومینه، سه اتاق، کف ها سنگ، دیوارها نقاشی، آشپزخانه اپن، کابینت چوبی، گرمایش پکیج با 
رادیاتور، سرمایش کولر آبی در سند انباری قید نشده است ولیکن در زیرزمین دو انباری و در بام شش 

انباری موجود است. بام: کف موزائیک، دیوارها دست انداز سنگ، دارای آلاچیق بزرگ دارای امتیازات 
آب و برق مستقل و گاز دارای یک کنتور است. در روز بازدید ملک در تصرف فرزند مالک و متعهد است. 
نتیجه: با توجه به تجمیع جهات، مساحت و کیفیت و قدمت بنا، کاربری، دسترسی، مقایسه با موارد 
مشابه در منطقه و با احتساب امتیازات و انشعابات منصوبه و سایر جهات مؤثر در امر کارشناسی؛ 
بدون احتساب هرگونه بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی و با فرض صحت اظهارات و مدارک ابرازی 
ارزش ششــدانگ اعیان و امتیازات و حق انتفاع از ســهم العرصه اســتیجاری ملک مورد نظر به میزان 
169/700/000/000 ریال )شانزده میلیارد و نهصد و هفتاد میلیون تومان( برآورد و پیشنهاد می گردد. 

حدود مشخصات و پلاک ثبتی فوق برابر استعلام دفتر املاک به شرح ذیل است: 
شمالاً: در پنج قسمت دیوار و پنجره بفضای حیاط خلوت.

شرقاً: در ده قسمت اول دیوار بفضای اعیان 1642 فرعی دوم الی چهارم دیوار و پنجره بداکت پنجم دیوار 
بفضای اعیان مذکور ششم الی نهم دیوار و پنجره به نورگیر اشتراکی دهم دیوار بفضای اعیان مذکور. 

جنوباً: دیوار و پنجره بفضای صحن حیاط. 
غرباً: اول الی سوم دیوار اشتراکی با آپارتمان مجاور چهارم الی هشتم دیوار و پنجره بنورگیر و راه پله 

و آسانسور نهم دیوار اشتراکی با آپارتمان مجاور. 
محدودیتهای پلاک های ثبتی موصوف برابر پاســخ اســتعلام شــماره 140585606266000474 مورخ 

1405/02/07 اداره ثبت ناحیه سه مشهد فاقد بازداشتی می باشد. 
لازم به ذکر است برابر پاسخ استعلام ثبتی شماره 140385606266000935 دفتر املاک مربوطه، حق 
استیفای منافع مورد معامله مادام الحیات قبل از تنظیم اسناد رهنی به موجب سند قطعی غیرمنقول 
شماره 97408 مورخ 1381/09/26 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره18 شهر مشهد به آقای احمد 
ثمره فرزند قدرت اله متولد 1350/03/03 با شــماره ملی 0934674418 و شــماره شناســنامه 3685 
واگذار گردیده که این حق بعد از فوت نامبرده ســاقط می گردد. این مورد متعاقباً به بســتانکار اعلام 
و به موجب ســند اقرارنامه اصلاح 22308 مورخ 1404/11/11 تنظیمی دفتر اســناد رســمی 147 مشــهد 
این مورد به متن اسناد رهنی مذکور الحاق و اضافه گردید و جزو لاینفک آن ها محسوب می گردد. 

همچنین مراتب به متعهدین پرونده و همچنین آقای احمد ثمره ابلاغ گردید. 
ضمناً درخصوص بدهی احتمالی پلاک ثبتی فوق، استعلامات لازم از ادارات شهرداری و دارایی بعمل 
آمده است که تا تاریخ تنظیم آگهی مزایده پاسخی از شهرداری و اداره امور مالیاتی واصل نگردیده است. 
مزایده ششــدانگ اعیان پلاک ثبتی شــماره 4884 )چهارهزار و هشــتصد و هشــتاد و چهار( فرعی از 
1621 )یــک هــزار و ششــصد و بیســت و یــک( فرعــی از 234 )دویســت و ســی و چهــار( اصلی بخش9 
)نــه( مشــهد در وضــع موجود در روز یکشــنبه تاریــخ 1405/03/03 در محل اداره اجرای اســناد رهنی 
و شــرطی مشــهد واقع در مشــهد- بلوار ســرافرازان- بین ســرافرازان 7 و میدان یادگاران- اداره اجرای 
اســناد رهنی و شــرطی مشــهد- طبقه دوم از مبلغ پایه 169/700/000/000 ریال )یکصد و شــصت و نه 
میلیارد و هفتصد میلیون ریال( شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً واگذار می گردد. ضمناً 
مبالــغ حــق مزایــده و نیم عشــر دولتی زایــد بر مبلغ مزایده و ســایر هزینه های قانــون طبق تبصره 6 
مــاده 121 مشــتمل بــر بدهــی هــای آب، بــرق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در 
صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیز بدهــی مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیــره تا تاریخ 
مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهــده برنده مزایده می باشــد. 
شرکت در جلسه مزایده منوط به واریز مبلغ ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
اســت. ضمناً برابر بخشــنامه شــماره 1403/85402 مورخ 1403/05/15 دفتر محترم نظارت بر اجرای 
اســناد رســمی ســازمان ثبــت چنانچه روز و ســاعت معین شــده در آگهــی مزایده مصــادف با تعطیل 
رســمی ادارات باشــد، روز برگــزاری مزایــده، روز بعــد از تعطیلــی خواهــد بــود.                آ-140502677

اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی مشهد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد رسمی  - اداره ثبت اسناد و املاک زبرخان

نظر به دستور مواد 1 و 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض 
1- ســعیده محبی فرزند ســید مهدی شــماره ملی 0062842730 در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی 
بــه مســاحت 2913/50 متــر مربــع از پلاک 135اصلــی بخش 3 زبرخان از محل مالکیت مشــاعی خود 
متقاضی 2-ساسان مربی فرزند تیمور شماره ملی 4579236432 در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی 
به مساحت های  7212/55 و 686/96 متر مربع از پلاک 113 اصلی بخش 3 زبرخان از محل مالکیت 
محمد حسین درودی 3- فاطمه خرازی فرزند محمد ابراهیم شماره ملی 0941786595 در ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 109896/24 متر مربع از پــلاک 150 اصلی بخش 3 زبرخان از محل 
مالکیت اقدس فاضل بزاز 4- حســین ســلامی فرزند ابراهیم شــماره ملی 1063481775 در ششــدانگ 
نــه قطعــه زمین مزروعی بــه مســاحت هــای 2982/53 و 8692/56 و 2058/1 و 453/97 و 1767/73 
و 921/35 و 691/68 و 3281/50 و 774/29 متــر مربــع از پــلاک هــای 45 و 46 و 47 اصلــی بخــش 4 
زبرخان از محل مالکیت علی ایروانی فرزند محمد اسماعیل 5-دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی 
اداره آموزش و پرورش زبرخان شماره ملی 14002238105 در ششدانگ هشت قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت های  449/98 و 1248/18 و 967/78 و 1469/4 و 1672/73 و 637/72 و 1873/52 و 6000 
متر مربع از پلاک های 12 اصلی بخش 14 از محل مالکیت سید باقر سیدموسوی و 48 اصلی بخش 3 از 
محل مالکیت رمضانعلی اروجی و 60اصلی بخش 3 از محل مالکیت محمد محمد خانی و 61اصلی بخش 
4 از محل مالکیت علی بوژمهرانی و 43 اصلی بخش 4 از محل مالکیت محمد حســین ایروانی و 25 
اصلی بخش 2 از محل مالکیت عزیز بلوچی و 80اصلی بخش 3 زبرخان از محل مالکیت حسن امینی 
فر و 23 اصلی بخش 2 از محل مالکیت علی اصغر آهویی 6-محمد رضا قدمیاری فرزند علی شماره ملی 
5749680691 در ششدانگ یک قطعه  باغ به مساحت 382/91 متر مربع از پلاک 1447 فرعی از 1 اصلی 
بخش 4 زبرخان از محل مالکیت حبیبه قدمیاری 7- مجتبی قدمیاری و ربابه قدمیاری و حسن قدمیاری 
فرزندان علی در ششــدانگ ســه قطعه باغ به مســاحت های204/91 و 142/06 و 232/83 متر مربع از 
پــلاک 841 فرعــی از 1 اصلــی بخش 4 زبرخــان از محل مالکیت علی قدمیاری فرزند یارمحمد 9-مجتبی 
اسکندری نداف فرزند علی اصغر  شماره ملی 0932092268 در ششدانگ یک قطعه  باغ به مساحت 
1045/36  متــر مربــع از پــلاک 61 فرعــی از 118 اصلــی بخــش 3 زبرخــان از محل مالکیت  مهدی فنایی 
حلاج ســلیمی 10-  علی اکبر و زکیه و معصومه و عباســعلی و مهدیه و ام البنین و علی شــهرت همگی 
هراتی  فرزندان محمد و فاطمه تاجیک فرزند مهدیقلی در ششدانگ بیست و یک قطعه زمین مزروعی 
و بــاغ بــه مســاحت هــای 916/6 و 7586/37 و 5165/64 و 459/23 و 2800 و 1818/64 و 459/37 و 
1790/23 و 918/60 و 8000 و 5134/98 و 2334/41 و 1708 و 1794/48 و 1793/45 و 2344/23 
و 10000 و 8176/42 و 4043/25 و 2600 و 61818 متــر مربــع از پــلاک 153  اصلــی بخــش 3  زبرخــان از 
محل مالکیت محمد و رجب هراتی فرزندان علی و محمد غفاریان زارعی فرزند علی 11- ام البنین هراتی 
فرزند محمد شــماره ملی 5749777650 در ششــدانگ یک قطعه  باغ به مســاحت 1216/30 متر مربع 

از پلاک 80اصلی بخش 3  زبرخان از محل مالکیت اسماعیل حشمتی 12-سید محمد و سید مسعود 
رضوانی ایوری فرزندان سید مهدی در ششدانگ دو قطعه  باغ به مساحت های 662/16 و 986/60 متر 
مربــع از پــلاک 53 اصلــی بخش 4 زبرخان از محل مالکیت علی اصغر ســوقندی 13- ابوالحســن پیرنیا 
پــور فرزنــد رحمــت اله شــماره ملی 5749226761 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
727/24 متر مربع از پلاک 80 اصلی بخش 3 زبرخان از محل مالکیت رحمت اله پیرنیاپور 14- جعفر و 
حسنقلی مرشدلو فرزندان علی  بالمناصفه در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 9309/13 
متــر مربــع از پــلاک93 اصلی بخش 4 زبرخان از محل مالکیت علــی ایروانی 15- علیرضا نوبهاری فرزند 
غلامحسین شماره ملی 5749486982 در ششدانگ یک قطعه  باغ به مساحت 5000 متر مربع از پلاک 
153 اصلی بخش 3 زبرخان از محل مالکیت حسن هراتی 16-محمد رضا تاجیک فرزند عیسی شماره 
ملی 5749749959  در ششــدانگ یک قطعه  باغ به مســاحت 5405/02 متر مربع از پلاک 112 اصلی 
بخش 3 زبرخان از محل مالکیت عیسی حشمتی 17- محمد رضا غفاری زاده فرزند فتح اله شماره ملی 
5749042634 در ششــدانگ یــک قطعــه  باغ به مســاحت 5000 متر مربــع از پلاک 137 اصلی بخش 
3 زبرخان از محل مالکیت ســید اســماعیل فاضل فر 18- رضا حاجی آبادی فرزند محمود شــماره ملی 
0060808251 در ششــدانگ یک قطعه  باغ به مســاحت 970/75 متر مربع از پلاک 36اصلی بخش 4 
زبرخان از محل مالکیت علی برجی فرزند رجبعلی 19- امیر علی و امیر حسین مرشدلو فرزندان حسن و 
حسن مرشدلو فرزند محمد در ششدانگ سه  قطعه  زمین مزروعی  به مساحت  های 585 و 586/68 و 
585 متر مربع از پلاک 80 فرعی از 2 اصلی بخش 4 زبرخان از محل مالکیت  مریم قدمیاری فرزند جعفر 
و یونس مرشدلو فرزند محمد حسین 20- سید مجتبی حسینی فرزند سید فضل اله و شهربانو حسینی 
فرزند هاشم  در ششدانگ دو  قطعه  باغ به مساحت های  735/30 و 1537/23  متر مربع از پلاک 
112 اصلی بخش 3 زبرخان از محل مالکیت علی اصغر قره داشی 21- مجتبی خسرو شاهی فرزند جابر 
شماره ملی 5749889165 در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت 2756/72 متر مربع از 
پلاک 79اصلی بخش 4 زبرخان از محل مالکیت محمد حسن سهرابی 22-ایمان رحمانی فرزند نبی اله 
در ششدانگ یک قطعه  باغ به مساحت 2133 متر مربع از پلاک 139 اصلی بخش 3 زبرخان از محل 
مالکیت موسی حیدری فرزند ایاز و محمد رحمانی فرزند نبی اله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1778/47 متر مربع از پلاک 137 اصلی بخش 3 زبرخان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 23- 
ابوالحســن فخری فرزند غلامرضادر ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 18640/47 متر 
مربع از پلاک 2 فرعی از 78 اصلی بخش 3 زبرخان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 24- حسن 
بزرگــی فرزند علی در ششــدانگ ســه قطعــه زمین مزروعی به مســاحت هــای 534/83 و 1085/87 و 
1859/87 متــر مربــع از 25اصلــی بخش 2 زبرخان از محل مالکیت مشــاعی خود متقاضی 25- نرگس 
روزگرد فرزند علی اکبر در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 458/20 متر مربع از پلاک 36اصلی بخش 
4 زبرخان از محل مالکیت علی اکبر برجی 26- رضا حشمتی فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 1080 متر مربع از پلاک 1380 فرعی از 113 اصلی بخش 3 زبرخان از محل مالکیت غلامرضا 
مهرانپور 27- مریم چنارانی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2215/51 متر مربع از 
پلاک 112 اصلی بخش 3 زبرخان از محل مالکیتحسین باغیشنی فرزند علی اکبر  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد  ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد.        آ-140502930
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/02/27                                 تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/03/12

ریئس ثبت اسناد و املاک زبرخان - اسماعیل رحمتی     
 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان در قسمتی از پلاک 2277/3 بخش2 اهواز در 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی بنام خانم نازبگم قربانی نسب به شماره 
1840613483 به مساحت 39/86 مربع رأی مبنی بر مالکیت صادر و آگهی های ماده3 قانون تعیین 
تکلیف آن به طور صحیح منتشر و مورد واخواهی غیر قرار نگرفته و پلاک مرقوم در جریان ثبت بوده 
لذا بنا به درخواست متقاضی آگهی تحدید حدود اختصاصی آن منتظر و به اطلاع مالک و مجاورین و 
صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ده صبح روز یکشنبه 
مورخ 1405/3/17 در محل انجام و شروع خواهد شد و چنانچه به هر علتی روز تحدید حدود تعطیل 
گردد عملیات تحدید حدود در اولین روز کاری بعد از آن انجام خواهد شد، اعتراض نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی با توجه به ماده20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت سی روز پذیرفته 
می شود و معترض موظف است که ظرف مدت یک ماه از تاریخ تقدیم اعتراض به دفتر دادگاه مراجعه 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید بدیهی است در صورت عدم تحویل گواهی 
مذکور، سند مالکیت برای متقاضی صادر خواهد شد.            آ-140502919  تاریخ انتشار 1405/2/27

اکبر افشین - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشــت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض صفرجانعلی 
پورشــهرانی فرزند ابراهیم به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت 
186/05 متر مربع به شماره پلاک فرعی 28318  مفروز مجزی از پلاک 64 از اصلی 12  واقع در قریه خسبخ 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی سید محمد ابوالقاسمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1045  شناسه آگهی 2173351 آ-140502943
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/27                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/12

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره140460301046011209 مورخ1404.12.19هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای-خانم محمدبهرامی فرزندعلی اصغربشــماره شناسنامه2074صادره 
ازتهــران دریــک قطعــه زمیــن باکاربــری زراعی بــاغ بــه مســاحت980.90مترمربع پلاک37فرعــی از5-

اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپلاک37فرعــی از5-اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی پیشــواخریداری ازمالک 
رســمی ازمالکیــت روح اله رودبارکی ذیــل دفترالکترونیکی140220301046004927محرزگردیده اســت.

لذابــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصله15روزآگهــی می شــوددرصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.155م الف    آ-140502939
انتشارنوبت اول:1405.2.27                                                             انتشارنوبت دوم1405.3.11

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره140460301046011087 مورخ1404.12.18هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای-خانم محمدکاظم قمی فرزندنورمحمدبشــماره شناســنامه6صادره ازورامین 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین باکاربری زراعی باغ به مساحت722.37مترمربع پلاک44فرعی 
از159-اصلی مفروزومجزی شده ازپلاک44فرعی از159-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشواخریداری ازمالک 
رســمی ازمالکیــت رحیمــه فریــدی ذیــل ثبت75674صفحه31دفتر141وبــه موجــب رای دادگاه حســب 
سندانتقالی اجرایی محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می 
شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.149م الف             آ-140502940
انتشارنوبت اول:1405.2.27                                                                انتشارنوبت دوم1405.3.11

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  مورخ1404.12.3هیــات  شــماره140460301046010871  برابــررای 
ثبــت  حــوزه  فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی  وســاختمانهای  اراضــی  ثبتــی  تکلیــف وضعیــت 
ملــک پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای-خانــم محمدرضاکلهرفرزندحســن بشــماره 
شناســنامه653صادره ازری نســبت به ســه دانگ مشاع ازششــدانگ یک قطعه زمین باکاربری زراعی 
بــاغ بــه مســاحت895.29مترمربع پلاک281فرعــی از112-اصلــی مفروزومجزی شــده ازپلاک281فرعی 
از112-اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی پیشــواخریداری ازمالک رســمی ازمالکیــت ارباب جوادکشــتکارمالک 
اولیــه وتقاضای ثبت نموده وبااســنادبه موجــب ســندقطعی13277مورخ49.8.24دفترخانه8ورامین 
مقدار40سهم از200سهم از380سهم دوسهم ازپانزده سهم به مهدی سعیدی نکومنتقل شده است 
محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 
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آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره140460301046005067 مورخ1404.7.8هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای-خانم مرضیه علی زاده فرشــباف فرزندعلی بشــماره شناســنامه19090صادره 
ازتهران نسبت ششدانگ یک قطعه زمین باکاربری زراعی باغ به مساحت633.83مترمربع پلاک1101فرعی 
از112-اصلی مفروزومجزی شــده ازپلاک1101فرعی از112-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک 
رســمی ازمالکیــت ذیل ثبت75716دفتر141صفحه154 مالکیت حســین حاجیان ســمنانی محرزگردیده 
اســت.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشندمی توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به 
مــدت دومــاه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مدت 
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آگهی
نظر به اینکه مهدی عباســی وکالتنا از طرف حمیدرضا ممتازیان برابر وکالتنامه شــماره 2142 مورخه 
1401,07,02 دفترخانه 145 اردبیل برابر درخواســت وارده شــماره 1007313 - 1405,02,23 اعلام داشــته 
که ســند مالکیت ششــدانگ پلاک قطعه 588 بشــماره 3339 فرعی از 73 اصلی واقع در بخش سه 
اردبیل بشــرح دفتر شــماره الکترونیکی 140120303001008238 صفحه - ذیل ثبت - و ســند مالکیت 
شــماره چاپــی 847808 ســری الــف ســال 1400 بنــام حمیدرضــا ممتازیــان ثبت و صادر شــده اســت 
بعلت نامعلوم مفقود و پس از جســتجوی کامل پیدا نشــده، لذا طبق تبصره یک ماده 120 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی را نموده اســت، که مراتب طی شــماره یکتا 
140580019103000053 مورخ 1405,02,23 به کلیه دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده، حال موضوع 
یکبار در روزنامه آگهی میگردد تا هر کس هر گونه ادعای به وجود ســند مالکیت یا ســند معامله نزد 
خــود داشــته باشــد ظــرف مــدت ده روز پــس از تاریخ انتشــار این آگهی اصل ســند مالکیــت را با اخذ 
رســید تســلیم این اداره نمایند بدیهی اســت پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نســبت به صدور 
 سند مالکیت المثنی بنام حمیدرضا ممتازیان اقدام خواهد نمود. انتشار:1405,02,27  آ-140502952
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